



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

16/06/2016



R1214-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche

FOLIO S1214-0001

21111121431122B142000F093027906440L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0645	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	3	\$38.58	\$115.74	16	\$134.26
0646	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	3	\$47.60	\$142.80	16	\$165.65
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	5	\$71.34	\$356.70	16	\$413.77



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

16/06/2016



R1214-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche

FOLIO S1214-0001

21111121431122B142000F093027906440L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$96.00	\$288.00	16	\$334.08
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$14.00	\$14.00	16	\$16.24
0760	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	1	\$37.42	\$37.42	16	\$43.41
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	1	\$148.87	\$148.87	16	\$172.69
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$55.00	\$1,100.00	16	\$1,276.00
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	5	\$43.90	\$219.50	16	\$254.62
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$54.43	\$108.86	16	\$126.28
0850	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	5	\$18.90	\$94.50	16	\$109.62
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	10	\$12.82	\$128.20	16	\$148.71



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

16/06/2016



R1214-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche

FOLIO **S1214-0001**

2111121431122B142000F093027906440L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0892	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$36.00	\$72.00	16	\$83.52

SUBTOTAL: \$2,826.59
I.V.A: \$452.25
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,278.84